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Richtung: Alpen Griner Weg
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Haltestellen

A

Fahrzeit in Min. A 01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 16 18 20 21 22 24 26 27 30 32 34 38 40 41 43 48 50 51

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

30" 35°

Uhr

8

10 | 30" 35°

11

12
13

14 | 30" 35°

15

16 | 30" 35°

17
18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
A=iber Alpen Kirchplatz

nicht ber Alpen Kirchplatz
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Griner Weg
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Griner Weg
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A 01 02 03 04 06 07 08 09 11 13 14 15 17 19 20 23 25 27 31 33 34 36 41 43 44

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags
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Uhr
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13

14 | 37
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16 | 37
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22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Griner Weg
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Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

38

Uhr

10 | 38

11

12
13

14 | 38

15

16 | 38

17
18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Griner Weg

BAM

sonn- und feiertags

Uhr
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A 01 02 04 05 06 07 09 11

montags - freitags

39

10 | 39
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14 | 39

12
13
15
16 | 39
17
18
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22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.

Uhr

Haltestellen
Fahrzeit in Min.
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Richtung: Alpen Griner Weg
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33 38 40 41
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Uhr

montags - freitags

40

Uhr
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14 | 40
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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41
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Griner Weg
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43
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Uhr
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44
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17
18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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—0000 0000006000
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Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

54

10 | 54

14 | 54

16 | 54

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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14 | 56
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min. A 03 05 07 11 13 14 16 21 23 24

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

57

10 | 57

14 | 57

16 | 57

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min. A 01 03 07 09 10 12 17 19 20

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

9 | 01

11 | 01

15 | O1

17 | 01

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min. A 02 06 08 09 11 16 18 19

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

9 |02

11 | 02

15 | 02

17 | 02

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

—00 00 0 000
Fahrzeit in Min. A 04 06 07 09 14 16 17

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags
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11 | 04

15 | 04

17 | 04

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg
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11 | 08
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17 | 08

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Fahrzeit in Min.

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.



Fahrplan y 4

= Richtung: Alpen Griner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.



Fahrplan y 4

= Richtung: Graner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min. A 02 03

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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= Richtung: Graner Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min. A 01

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

20

11 | 20

15 | 20

17 | 20

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.



NIAG

Fahrplan

Richtung: Alpen Menzelen-Ost Markt

Haltestellen

Fahrzeitin Min. A 05 07 08 10 14 16 18 21 22 24 26 27 28 30 32 33 34 35 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

23

23

Uhr

10

11

12
13
14

15 | 23

16

17 | 23

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Menzelen-Ost Markt

BAM

Haltestellen

A 02 03 0509 11 13 16 17 19 21 22 23 25 27 28 29 30 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

28

28

Uhr

10

11

12
13
14

15 | 28

16

17 | 28

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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b

Richtung: Alpen Menzelen-Ost Markt

BAM

Haltestellen

A 01 03 07 09 11 14 15 17 19 20 21 23 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

30

30

Uhr

10

11

12
13
14

15 | 30

16

17 | 30

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Menzelen-Ost Markt

BAM

Haltestellen
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Fahrzeit in Min.
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Uhr

montags - freitags

31
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Uhr

10

11

12
13
14

15 | 31
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17 | 31
18
19
20
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22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Alpen Menzelen-Ost Markt

BAM

Haltestellen

A 04 06 08 11 12 14 16 17 18 20 22 23 24 25 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

33
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Uhr
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11

12
13
14

15 | 33

16

17 | 33

18
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22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

BAM

Haltestellen

A 02 04 07 08 10 12 13 14 16 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

37
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Uhr
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11
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15 | 37

16

17 | 37

18
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21
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt
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Uhr

montags - freitags
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Uhr
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15 | 39
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17 | 39

18
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21
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen
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Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags
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43

Uhr

10

11

12
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15 | 43

16

17 | 43

18
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20
21
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
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b

Haltestellen

22 23 24 25

19 20 21

12 13 14 16 17 18
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01

A

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags
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Uhr

10

11

12
13
14

15 | 44

16

17 | 44

18
19
20
21
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen

22 23 24

19 20 21

11 12 13 15 16 17 18

10

A 02 04 05 06 08

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

45
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Uhr

10

11

12
13
14

15 | 45

16

17 | 45

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen

19 20 21 22

11 13 14 15 16 17 18

10

A 02 03 04 06 08 09

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

47

47

Uhr

10

11

12
13
14

15 | 47

16

17 | 47

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen

19 20

12 13 14 15 16 17 18

11

02 04 06 07 08 09

01

A

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

49

49

Uhr

10

11

12
13
14

15 | 49

16

17 | 49

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.




NIAG

Fahrplan

Richtung: Menzelen-Ost Markt

Haltestellen

11 12 13 14 15 16 17 18 19
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01

A

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

Uhr

50

50

10

11
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13
14

15 | 50

16

17 | 50

18
19
20
21

22

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt
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Haltestellen
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Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

Uhr
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10
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15 | 51
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17 | 51
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen

11 12 13 14 15 16
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A 02 03 04 05 07 08 09

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

Uhr

53
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10

11

12
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14

15 | 53

16

17 | 53

18
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.




7 NIXe

Richtung: Menzelen-Ost Markt

Fahrplan
BAM

b

Haltestellen

11 12 13 14
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A

Fahrzeit in Min.

sonn- und feiertags

Uhr

montags - freitags

Uhr

55
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10

11

12
13
14

15 | 55

16

17 | 55

18
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

=
BAM

Haltestellen S

Fahrzeit in Min. 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

9 |56

11 | 56

15 | 56

17 | 56

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

=
BAM
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o—0 000000000090
Fahrzeit in Min. A 01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

9 |57

11 | 57
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17 | 57

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

=
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Fahrzeit in Min. A 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

9 |58

11 | 58

15 | 58

17 | 58

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt

=
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Fahrzeit in Min.

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

10 | 00

12 | 00
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Richtung: Menzelen-Ost Markt
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Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags
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12 | O1

16 | O1

18 | O1

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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10 | 07

12 | 07

16 | 07

18 | 07

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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% B AM Richtung: Menzelen-Ost Markt
Haltestellen & & &

& &

& ¢ ¥

o—090
Fahrzeit in Min. A 01

Uhr montags - freitags m Uhr sonn-und feiertags

10 | 08

12 | 08

16 | 08

18 | 08

Es gilt der Biirgerbus-Tarif.
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